
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

44.100.2091
SIĞIR İŞLEME KANCALARI (İhzarat %60 ) (Ölçü: Adet)
Adet
İller Bankası
Soğutma ve Monoray Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2008 0,00 0,00 0,00

2014 113,81 11,38 0,00

2018 167,00 18,00 0,00

2016 131,00 14,00 0,00

2013 103,66 10,36 0,00

2019 218,00 0,00 0,00

2020 182,00 20,00 0,00

2015 121,00 13,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2017 149,00 16,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(020.1300)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

SIĞIR İŞLEME KANCALARI (İhzarat %60) (Ölçü: Adet) Gövdesi özel paslanmayan döküm, markalar 
polyamid ve çelik içerisinde iki adet kapalı rulman bulunacaktır. Etle temas eden kanca 16 mm ve 304 kalite 
paslanmaz olacaktır, iş yerinde teslim edilecektir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0
50

100
150
200
250

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

44.100.2091 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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